

*Helsingin Kaupunginteatteri on Suomen suurin ja monipuolisin teatteri, joka haluaa tarjota yleisölle unohtumattomia elämyksiä ja merkityksellisiä tarinoita kaikilla viidellä näyttämöllään. Ohjelmistossa on yli 30 eri tuotantoa vuodessa ja ensi-iltoja on yli 20. Teatterissa käy vuosittain noin 300 000 katsojaa. Helsingin Kaupunginteatterin päätöksentekoa ohjaa vastuullisuus, joka on myös yksi teatterin arvoista. Helsingin Kaupunginteatterin visio on olla monimuotoinen teatteri ja suunnannäyttävä vastuullisessa elämysten luomisessa.*

Oletko valmis luotsaamaan Broadway-laatuisten teatterituotantojen toteutumista Suomen suurimmassa teatterissa? Helsingin Kaupunginteatteri etsii nyt vakituiseen työsuhteeseen

## **TUOTTAJAA**

### **Mitä tehtävääsi sisältyy?**

Tuottajana toimit tuotantojesi projektipäällikkönä ja vastaat niiden etenemisestä suunnitellun aikataulun ja resurssoinnin mukaisesti. Vastaat myös osaltasi tuotannon budjetoinnista ja neuvottelet työsopimukset tuotantojesi vierailuille suunnittelijoille ja esiintyjille. Toimit tulevaisuudessa tuotantosuunnittelijan varahenkilönä, joten kyky hahmottaa kokonaisuuksia on työssäsi keskeistä.

Tässä tehtävässä käytät jatkuvaa avointa dialogia työyhteisösi kaikkien eri toimijoiden kanssa. Raportoit työstäsi tuotantopäällikölle. Sitoudut työssäsi Helsingin Kaupunginteatterin strategiaan ja Teatterin vihreän kirjan mukaiseen vastuullisuusajatteluun.

### **Mitä toivomme sinulta?**

Sinulla on kokemusta itsenäisestä ja vaativasta projektinjohtamisesta. Ymmärrät teatterialan työehtosopimuksia ja tekijänoikeuskäytäntöjä. Pystyt koordinoimaan ja hallitsemaan tuotantoprosesseja muuttuvissa olosuhteissa Suomen arvostetuimpien teatteritekiäjien kanssa. Haluat oppia uutta ja palat innosta kehittää tuottamisen tapoja ja järjestelmiä.

Sinulla on mutkaton suhde teknologiaan – hallitset tuotantojärjestelmiä ja toimit sujuvasti M365-ympäristössä. Hallitset tuotantojen budjetoinnin ja ymmärrät tuotantosuunnittelun periaatteet. Olet vaikuttava viestijä. Selviät haastavistakin tilanteista erinomaisten sosiaalisten taitojesi avulla.

Tehtävän vaatimuksena on soveltuva tutkinto ja riittävä kokemus vastaavista tehtävistä sekä suomen ja englannin kielen taito.

### **Mitä tarjoamme sinulle?**

Tarjoamme sinulle mielenkiintoisen ja merkityksellisen työn Suomen suurimmassa teatterissa osana sen erittäin kokenutta tuotannon tiimiä.

Olemme arvojemme mukaisesti yhdenvertaisuuden suunnannäyttävä myös rekrytoinneissamme. Toivomme hakijoiksi eri ikäisiä ja eri sukupuolia olevia henkilöitä sekä kieli-, kulttuuri- tai muihin vähemmistöihin kuuluvia henkilöitä.

### **Kiinnostuitko? – Näin pääset mukaan!**

[Lähetä hakemuksesi](#) ja ansioluettelosi 28.10.2024 klo 15 mennessä.

Lisätietoja tehtävästä voit kysyä InHunt Groupin Senior Headhunter Tuuli Paasilehdolta, 040 631 8777, [tuuli.paasilehto@inhunt.fi](mailto:tuuli.paasilehto@inhunt.fi)

**Liity osaksi arvostettua ja innostavaa työyhteisöämme ja tule mukaan luomaan unohtumattomia teatterielämyksiä!**

